第２回さいたま市犯罪被害者等支援事業推進懇話会 議事概要

１ 日  時  令和６年６月１３日（木）午前１０時から午前１１時５５分

２ 場  所  大宮区役所 ４０１会議室

３ 出席委員  新井貴久治委員、悳智彦委員、岸直之委員、佐藤咲子委員、竹山律子

委員、橋本理恵委員、山本泰裕委員、横山佳純委員

４ 欠席委員  なし

５ 事務局   河野市民生活安全課長、市川課長補佐兼防犯係長、林主査、西川主事

６ 議  題

 （１）条例施行後のさいたま市犯罪被害者等支援事業の状況と今後について（非公

開）

・日常生活等支援の見直し、要綱への明記や追記が必要と思われる内容、今後

の関係機関との連携について意見交換を実施。